

Ruszył II nabór wniosków do programu „Mój prąd”. Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami.

Program priorytetowy Mój Prąd stanowi unikatowy na dotychczasową skalę w Polsce, instrument dedykowany wsparciu rozwoju energetyki prosumenckiej, a konkretnie wsparcia segmentu mikroinstalacji fotowoltaicznych (PV).

Jak uzyskać dofinansowanie?

1. Kup i zamontuj mikroinstalację fotowoltaiczną.
2. Poczekaj na instalację przez zakład energetyczny licznika dwukierunkowego.

Ważne! Instalacja nie może być przyłączona przed 23.07.2019 r.

1. Podpisz umowę dwustronną z dystrybutorem energii o przyłączeniu mikroinstalacji do sieci elektrycznej.
2. Złóż wniosek w II naborze od 13.01.2020 r. do 18.12.2020 r.

Cel Programu

Celem programu jest zwiększenie produkcji energii elektrycznej z mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.

Budżet

Kwota alokacji dla bezzwrotnych form dofinansowania: do 1 000 000 000 zł

Beneficjenci

Osoby fizyczne wytwarzające energię elektryczną na własne potrzeby, które mają zawartą umowę kompleksową regulującą kwestie związane z wprowadzeniem do sieci energii elektrycznej wytworzonej w mikroinstalacji.

Forma dofinansowania

Dofinansowanie w formie dotacji do **50%** kosztów kwalifikowanych mikroinstalacji (2-10 kW) wchodzącej w skład przedsięwzięcia nie więcej niż **5 000** zł na jedno przedsięwzięcie.

Terminy i forma składania wniosków

Nabór wniosków odbywać się będzie w trybie konkursowym.

Termin **drugiego naboru - od 13.01.2020 r. do 18.12.2020 r.** lub do wyczerpania alokacji środków.

Wnioski należy składać w formie papierowej na formularzu, z podpisem własnoręcznym wnioskodawcy lub poprzez formularz udostępniony na portalu GOV.pl.

Wniosek w wersji papierowej należy złożyć bezpośrednio w siedzibie NFOŚiGW, kancelaria główna przy ul. Konstruktorskiej 3A w Warszawie,

od poniedziałku do piątku w godzinach **7:30 - 15:30**

albo **przesłać drogą pocztową lub kurierem** na adres:

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

ul. Konstruktorska 3A

02-673 Warszawa

Szczegółowe informacje dotyczące programu oraz wymagane dokumenty dostępne są na stronie: <https://mojprad.gov.pl/>